iudicio et extra adhibeatur, quae prae-

sentibus ipsis adhiberetur si forent exhi-

bitae vel oslensae.

Ncmo hanc 8 30. Nulli ergo omnino hominum
conslilnlimiem .

1
. ...

infiiugure au- liceat nane pasnnam nostrae inslitutio-

nis, voluntatis, mandali, statuti et or-

dinalionis infringere , vel ei ausu te-

merario contraire ; si quis autem hoc

attentare praesumserit, indignalionem

omnipotentis Dei ac beatorum Petri et

Pauli apostolorum eius se noverit in-

cursurum.

Datum Romae, apud S. Pelrum, anno

Incarnationis dominicae mdccxxvii, xviii

1 Edit. Main. legit alias (r. t.).

siimpluruin.
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kalendas iulias, pontificatus nostri an-

no IV.

Dat. die i4 iunii 1727, ponlif. anno iv.

CLXXXIT.

Slaluuntur nonnulla, ac quaedum in-

dulgenlurjacultates prò bono regimine

Congregationis Avenionensis clerico-

rum saecularium Doclrinae Chrislia-

nae , necnon indulgendole quaedam

conceduntur *.

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

Credita nobis caelitus dispensationis EsorJium.

ratio exigil, ut, palernam christifidelium

quorumlibet, praesertim christianae pie-

tatis et charitatis operibus ad procu-

randam suam et proximi salutem assidue

incumbentium curam gerentes, illorum

statuì et felici regimini, quantum nobis

ex alto conceditur , consulere iugiler

studeamus.

5 1, Alias siquidem nos Congrega- Aiiàs ab hoc

. . . '
. ?.. Pontifica prae-

tionem clencorum saecularium Docln-dictae conurc

/-n tvt
«ationi unita

nae Christianae, quae in regno NeapohsruUaiiora con-

.,,.. . ... gr«galio regni

consislebat, alien eorumdem clencorum N=apohs.

saecularium Congregationiincivitale no-

stra Avenionensi instilutae perpetuo uni-

vimus, ita ut deinceps unica foret Con-

gregalo Avenionensis nuncupanda in

diversas provincias dislincla, prò cuius

salubri directione plures ordinationes

edidimus, eique varia privilegia et gra-

lias tum spiriluales tum temporales con-

cessimus, et alias, prout in nostris in

simili forma Brevis die xxvm septem-

bris mdccxxv expedilis lilteris, quarum

tenorem praesentibus prò piene et suf-

ficienter expresso ac de verbo ad ver-

1 Alia huius Pontificis const. ed. mdccxxv .

die 28 septembris
,

pontif. il, praedicla Con-

gregalo Avenionensis unita fuit Congregationi

Neapolitanae,
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bum inserto haberi volumus
,

plenìus

continelur.

inrtnigcntnr § 2. Nunc aulem nos , eamdein Con-
praeiiictde fa- . f •

cniiatua uod- gregalionem sic uni tara
,